2

2.2. Довести настоящий Приказ до сведения заинтересованных лиц.

3. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на
Генерального директора Государственного предприятия «Донецкая железная
дорога».

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на директора
Департамента транспортной безопасности. )

4